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P
S Pasqyrat Financlare viti 2018

Perludha Perivdha
LNR AKTIVETfassets ShenimefMotes raportuese paraarghese
I KTHWET AFATSHKURTRA,
1 Aktlvat manetare & 0
—Banka 0 0
—Arka a 0
2 Brerivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra & )
-¥ Kliente 0 [
- Debirore Q 0
- Tatim mbf fitrmin 0 0
= TVEH K 0
- Te drejta £ detyrime nolaj ortakeve 0 E
=2 0 0
Ed Q 0
& Inventari
— Lendet e para i, 0
= Inyentari i imet 0 0
= Prodbim ne proces 0 0
-+ Pradukte te gatshme 0 0
-2 Mallra per rishitje L 0
- Parapagesa por furnizime g 0
> Tetjera a o
5 Aktive biologjike afatshhurtra 0] o
& Aktive zfatshkurtra te mbajtora per rishitje 0 o
7 Parapagime dghe shpenzime te shtyra o
—»Shpenzime te periudhave te ardhshme g a
Ed 0 0
LI AKTIVE AFATGIATA
1 Investime financiare afatgjata 0
2 Aktive afatgjata materiale 1] 'E‘
-3 Toka i 0
- Ndertesa 0
—Makineri 0
= Aktiva te tjera afstejatz materiale 0 [
3 Aktive biofogiike afatgjata 8] o
4 Aktive afatgiata lomateriale 0
3 Kapitall aksioner i papagiar ad
|6 Aktive te tjera afatgjata 0
TOTALL AKTIVEVE (1+1) 0
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o Pasqyrat Financiare Viti 2018
|

7
' Perludha Periudha
NR PASIVET DHE KAPITALI Shenime |raportuese Lparaardhese
P |PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet g
2 Huamarr]et 0
- Overdraftet bankara a ¢
- Huamarrjet afatshkurtra 0, 0
3 Huate dhe parapagimet ( L |
-+ Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 [:I
- Te pagueshme ndaj punanjesve ) EI
- Detyrime ndaj sigurimayve shog e shend 0
- Detyrime tatimore per TAP 0 s
— Detyrime tatimire mbi tatim-fitimin 0
- Detyrime tatim per tatimin mbi burim | 0
-2 Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Y Ill
- Divideate per tu paguar 0 CI
-»Debitore dhe Kreditore te tjere U
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 L |
Il |PASIVET AFATGIATA
1 Huate afatg]ata 0| o
- Hua,bono,detyrime gera firanciare a
~» Bono te kanvertueshme al U
2 Huamarr]e te tera afatgjata | i
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 L |
4 Provizione afatgjata ( Ci
TOTALF PASIVEVE(IHI) 0 J
in KAPITALI
1 Aksionet e pakices d 0
2 Kapitzli aksionereve te shog meme 0 L |
3 Kapitali aksionar 0 of
4 Primi i aksionit 0 d
5 Njesite ose aksiongt thesaritinegativet) 0
& Rezervat statusare it
7 Rezervat ligjore gl
B Rezervat e tiera /:nl
9 Fitimet e pashperndara llrh ,-f ]
10 Fitimi{Humb][a} e vitit fingnciar 1~ 0]
N B
F)
TOTALl | PASIVEVE DHE KAPITALI{I+(1+)11) 0~
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: _j_;if’lasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin 2018

INR

[Pershkrimi i Elementeve
=T

Periudha
|Periudha raportuese paraardhese

|Netn shitjesh

=

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

I

=

[Ndrysh ne invent prod te gatshme e prodh ne proces

[

=

|Materia1e konsumuara

Shpenzime Rrogash

Paga

.’;L.’;L.‘E_.‘;‘_.Q_I.ﬁ—

Shpenzime kontribut social e shendetsor

3]

Amortizimi

-"J

Shpenzime te tjera

ololololc lo

=]

TOTALI | SHPENZIMEVE {ffl-}:!l|l

o

[Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore(1+2+/-3-8)

10

Te ardhura dhe shpenzim financ nga njesite e kontrolluara

11

Te ardhura dhe shpenzime financ nga pjesmarrjet

12

Te ardhura dhe shpenzime financiare,

12. 1 Te ardh e shpenz financ nga invest te tjera afatgjata

12.2 Te ardh e shpenz nga interesat

e e e e S IS

12.3 Fitime(humbje) nga kursi i kemhimit

12.4 Te ardh dhe shpenz te tjera financ

=3 {=1 [=0 §=1 {=1 [~3 =3 [=3% [-]

[w]

13

TDTfh._LI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE

14

Fitimi{humbja) para tatimit { 9+/-1)

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16

Fitimi{humbja) neto e vitit financiar

17

Elementet e pasgyrave te konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit Monetar per Vitin 2018

INE

Pasqgyra e fluksit monetar

Parivdha Periudha
raportugse paraarcdhese

1

[Fluksi monstar nga veprimtarite eshfrytezimit

|Mjetet Weonetare{ihd) te arketura npa kiientet

=]

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

e

WM te ardhura nga veprimtarite

Interasii paguar

Tatien i fitimin i paguar

MK Meta nga veprimtaria e shirytezimit

[l

Fluksi menetar nga veprimtaria Investuese

Bleria e njesise X minus parate e arketuara

Blerja & aklveve afatgjata materlale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar

M= =10 . N U 30 £ 20 B8 R=28 0=2

CHvidentet e arketwar

MM neto te perdarura ne veprimtarite investuese

[ 2 E=T =20 =00 =T k=20 T~ E= 00 K= 20 £="0 N = ]

Ak

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

g

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

]

Pagesa e detyrimeve te gecase finangiare

Dividente te paguar

MM neto te pardorura nga veprimtaria financiare

o

Rritiaf Renla neto ¢ mjateve monatare

5iMM ne fillim te periudhes kantahel

]

|MI".-'I e fund te periudghes kontabe
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